JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Base Tepmoctat uudgpoB nporpam. T-26 dig. prog. 230V RAL9010
1058425

- CTPaHMYeH NopT 3a CBbP3BaHe Ha rNojoB / oTAaneyeH AaTumk

- nporpaMmmpyem - 5/2 nan 7 AHV € YeTUpK HMBA Ha OTOMN/IEHVE Ha AeH
- Pa3NYHM Bb3MOXHOCTW 3a peryampaHe no nsbop - CaMo Bb34yX, Camo MoJ, Bb3AyX 1 Noj
- PeXnM oTChCTBME € QYHKLMSA 3a OTMSAHA

- ONTUMU3MNPAH CTapT

- 3aK/II0YBaHe - HAaCTPOKKa 3a 3aLunTa cpeLLy oTBapsiHe

- MOKa3Ba TeKyLLWs peXnm Ha TepMocTaTa

- 3axpaHBaHe oT 6a30B Moayn (koHTponep Uponor Base X-23)

- onumsa: oTAaneyeH Aatyumk (nopbysa ce oTAaenHo 1047459)

- 06xBaT Ha HacTpowkuTe: + 5°C... + 35°C

- KJ1ac Ha 3awmTa: IP20

- uBaT: ~ RAL9010
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OTtHocHo Uponor Base TepMocTat uudpos nporpam. T-26 dig. prog.
Cneuundpukaums

- 230V cTaHAapTHO okabensiBaHe

- 061 METO/ Ha CBbP3BaHe 1 /IOrKa Ha yrnipaB/ieHne

- JIeCHa UHTerpauusi KbM CTaHAAPTHW BPeMeBW KOHTPO
- JOMBAHWUTENHA ONUMsl: MOMMEeHa norvka

MpunoxeHue

- kabeneH ctaeH TEPMOCTAT 3a IbYNCTO OTOMNNEHNE U OXNTaXKdaHe
Ceptucuumpane
-CE
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Paamepu

BucouunHa Ha enemeHTa
ObmxuHa Ha enemeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LWLnpuHa Ha enemeHTa
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z N3mepBaHe h

Z NamepBaHe W
Packaging

OnakoBka GTIN PL1
BucoumHa Ha onakoBkaTa PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
OnakoBka Konnyectso PL1
Twn onakoska PL1

O6em Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkata PL1

LWvpuHa Ha onakoBkaTa PL1

TexHu4yecku JOKYMEHTU

N3Ternete JOKYMEHTU |i|
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7321500053413
07321500053413
2026913

40
85
0,14
85
6p

85
40
85

06414905463220
73

114

1

Base Box
0,000815556
0,24
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