

**Uronor Base термостат цифров програм. T-26 dig. prog. 230V RAL9010****1058425**

- страничен порт за свързване на подов / отдалечен датчик
- програмируем - 5/2 или 7 дни с четири нива на отопление на ден
- различни възможности за регулиране по избор - само въздух, само под, въздух и под
- режим отсъствие с функция за отмяна
- оптимизиран старт
- заключване - настройка за защита срещу отваряне
- показва текущия режим на термостата
- захранване от базов модул (контролер Uronor Base X-23)
- опция: отдалечен датчик (поръчва се отделно 1047459)
- обхват на настройките: + 5°C... + 35°C
- клас на защита: IP20
- цвят: ~ RAL9010

**Относно Uronor Base термостат цифров програм. T-26 dig. prog.****Спецификация**

- 230V стандартно окабеляване
- общи метод на свързване и логика на управление
- лесна интеграция към стандартни времеви контроли
- допълнителна опция: помпена логика

**Приложение**

- кабелен стаен термостат за лъчисто отопление и охлаждане

**Сертифициране**

- CE

## Uponor Base термостат цифров програм. T-26 dig. prog. 230V RAL9010 1058425



### Product code

Item no EAN	7321500053413
Item no GF	35001058425
Item no GTIN	07321500053413
Item no LVI	2026913

### Размери

Височина на елемента	40
Дължина на елемента	85
Единично тегло на артикул	0,14
Ширина на елемента	85
Item_UOM	бп

### Measurements

LENGTH_L	85
Z Измерване h	40
Z Измерване w	85

### Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905463220
Височина на опаковката PL1	73
Дължина на опаковката PL1	114
Опаковка Количество PL1	1
Тип опаковка PL1	Base_Box
Обем на опаковката PL1	0,000815556
Тегло на опаковката PL1	0,24
Ширина на опаковката PL1	98

### Технически документи

Изтеглете документи 

[www.uponor.com/bg-bg](http://www.uponor.com/bg-bg)